2012,  regulamentando as matérias correlatas.

Art.  2°  -Subsídio  mensal  de  Prefeito  para  a  Legislatura  de  2009  a  2012
será  no valor de  R$ 7.000,00 (Sete Mil  Reais).

Art.  3° -  0  Subsidio  mensal de Vice-Prefeito  para a  Legislatura de 2009  a
2012 será no valor de R$ 3.500,00 (Três Mil e Quinhentos Reais).

Parágrafo   Único   -   0   Vice-Prefeito,   quando   investido   na   função   de
Secretário   deverá   optar  pelo   recebimento  de   um   dos   subsídios,   sendo   vedado   o
pagamento de qualquer acréscimo.

Art.  4° - Os subsídios  mensais dos Secretários, Assessores, Tesoureiro e